TỔNG CÔNG TY BẢO HIỂM BIDV

Số: 1618/TB-KHTC
V/v: Thành lập Công ty Bảo hiểm BIDV

Lâm Đồng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 07 tháng 08 năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY

BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TPHCM

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán TP HCM

1. Doanh nghiệp: Tổng Công ty Bảo hiểm BIDV

2. Mã chứng khoán: BIC

3. Địa chỉ trụ sở chính:

4. Điện thoại: 024.22200282

5. Fax: 024.22200281

6. Người thực hiện công bố thông tin: Ông Vũ Minh Hải

7. Địa chỉ: P607 N1AB Khu Trung Hòa, Phường Nhân Chính, Quận Thanh Xuân, Hà

Nội

8. Loại thông tin công bố: 24 giờ  72 giờ  bất thường  theo yêu cầu  định kỳ

9. Nội dung thông tin công bố:

Ngày 6/8/2021, Hội đồng Quản trị Tổng Công ty Bảo hiểm BIDV (BIC) quyết định

thành lập Công ty bảo hiểm BIDV Lâm Đồng theo Quyết định số 058/QĐ-HĐQT với

các nội dung sau:

Tên đầy đủ bằng tiếng Việt: Công ty bảo hiểm BIDV Lâm Đồng (BIC Lâm Đồng).

Địa chỉ: Số 1E Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Phường 1, thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của BIC (www.bic.vn, mục

Quan hệ cổ đông/Công bố thông tin) vào ngày 07/08/2021.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:

Quyết định số 058/QĐ-HĐQT  ngày 6/8/2021

về việc thành lập Công ty bảo hiểm BIDV Lâm

Đồng

http://www.bic.vn/